
 
 

UCHWAŁA NR LXII/540/2022 
RADY MIEJSKIEJ BIELAWY 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie opłat za usługi przewozowe lokalnego transportu zbiorowego, określenia ulg i wzoru 
dokumentów potrzebnych przy korzystaniu z ulg w przejazdach pojazdami lokalnego transportu 

zbiorowego oraz sposobu ustalania wysokości opłaty dodatkowej i manipulacyjnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), w związku z art. 15 ust. 1 pkt 10 i 11, art. 50a ust. 1 ustawy z dnia 
16 grudnia 2010 roku o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1343), art. 33a 
ust. 6 i art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. prawo przewozowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 8) Rada 
Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się 9 taryf przewozowych oznaczonych cyframi od 1 do 9, służących do ustalenia 
właściwej dla danej podróży taryfy biletowej. 

2. Wprowadza się tabelę do określenia właściwej taryfy przewozowej dla ustalania ceny biletu 
jednorazowego za przewozy w pojazdach lokalnego transportu zbiorowego, którego Organizatorem jest Gmina 
Bielawa, która stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

3. Wprowadza się tabelę do określenia właściwej taryfy przewozowej za przewozy w pojazdach lokalnego 
transportu zbiorowego, którego Organizatorem jest Gmina Bielawa dla ustalania ceny biletów okresowych 
15 i 30 dniowych, która stanowi załącznik nr 2 do uchwały. 

4. W przypadku nieokreślenia taryfy przewozowej obowiązuje bilet sieciowy lub Bilet Zintegrowany Gór 
Sowich nie posiadające określonej trasy przejazdu i obowiązujące na wszystkich liniach. 

5. Ważnymi i uprawniającymi do przejazdu dokumentami przewozowymi są bilety z nadrukiem „ZKM 
Bielawa”, zakupione w autobusach, w biletomatach Organizatora, w punktach sprzedaży detalicznej, opłaty za 
przejazd dokonane telefonem komórkowym lub za pomocą innego urządzenia dopuszczonego do dokonywania 
sprzedaży biletów przez Organizatora przewozów – Gminę Bielawa oraz Bilety Zintegrowane Gmin Gór 
Sowich wydane przez Koleje Dolnośląskie Spółka Akcyjna. 

Bilety jednorazowe 

§ 2. 1. Ustala się w załączniku nr 3 do uchwały ceny biletów jednorazowych za przewozy w pojazdach 
lokalnego transportu zbiorowego, którego Organizatorem jest Gmina Bielawa, dla określonej zgodnie 
z § 1 ust. 2 taryfy przewozowej.  

2. Pasażer może dokonywać opłaty za przejazd biletami różnych nominałów z tym, że suma nominałów 
biletów musi co najmniej pokrywać cenę biletu jednorazowego obowiązującego w danej strefie. Bilety muszą 
być kasowane w tym samym czasie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 15 września 2022 r.

Poz. 4398



Bilety okresowe 

§ 3. 1. Ustala się w załączniku nr 3 do uchwały ceny biletów okresowych za przewozy w pojazdach 
lokalnego transportu zbiorowego, którego Organizatorem jest Gmina Bielawa, dla określonej zgodnie 
z § 1 ust. 3 taryfy przewozowej. 

2. Wprowadza się bilety okresowe 15, 30 dniowe na okaziciela, ważne w dni powszednie, soboty, niedziele 
i święta oraz bilety okresowe 15, 30 dniowe imienne, ważne w dni powszednie i soboty. 

3. Bilet okresowy imienne 15, 30 dniowe nie posiadający danych personalnych oraz znaczka kontrolnego 
o stosownym nominale lub posiadające znaczek bez wpisanego numeru biletu imiennego, nie uprawnia 
do przejazdu. 

4. Przy zmianie formy przejazdu w trakcie korzystania z biletu 15 lub 30 dniowego, np zmiany obszarów, 
po których pasażer podróżuje, pasażer zobowiązany jest dokonać stosownej zmiany blankietu biletu. 

5. Bilet 15 i 30 dniowy upoważnia do podróżowania wszystkimi liniami w ramach obszaru/ obszarów, na 
które został zakupiony, z tym, że podróż może być wykonywana tylko i wyłącznie na trasie linii autobusowej 
łączącej bezpośrednio te obszary lub przebiegającej przez nie. 

6. Wystawienie imiennego biletu okresowego 15, 30 dniowego następuje w oparciu o dokument tożsamości 
lub oświadczenie pasażera. 

7. Pasażer zobowiązany jest do wpisania numeru dowodu tożsamości, numeru legitymacji na znaczku 
kontrolnym lub ma prawo żądać od kasjera wpisania numeru biletu na zakupionym znaczku kontrolnym. 

8. Pasażer zobowiązany jest do wpisania numeru dowodu tożsamości, numeru legitymacji oraz imienia 
i nazwiska na bilecie kupionym w biletomacie. 

9. Bez wpisanego na bilecie imiennym nazwiska, imienia, numeru dowodu tożsamości, numeru legitymacji 
bilet zakupiony w biletomacie jest nieważny. 

10. Bez wpisanego na wkładce do biletu imiennego, nazwiska, imienia, numeru dowodu tożsamości, trasy 
przejazdu numeru legitymacji oraz braku na zakupionym znaczku do wkładki numeru wkładki i daty od 
którego znaczek będzie ważny oraz niezgodności liczby określającej obszar na znaczku z taką samą liczbą 
określającą obszar na wkładce zakupiony w kasie bilet jest nieważny. 

11. Bez wpisanej na wkładce do biletów okresowych, nazwiska, imienia, numeru dowodu tożsamości, 
numeru legitymacji oraz braku na zakupionym znaczku do wkładki numeru wkładki lub niezgodnością numeru 
na znaczku z numerem wkładki, niezgodnością trasy wypisanej oraz braku daty od którego znaczek będzie 
ważny, niezgodności liczby określającej taryfę na znaczku z taką samą liczbą określającą taryfę na wkładce 
zakupiony w kasie bilet jest nieważny. 

12. Bilet Zintegrowany Gmin Gór Sowich ważny jest w okresie od godziny 18:00 dnia roboczego 
poprzedzającego bezpośrednio następujące o sobie dni wolne od pracy, do godziny 06:00 pierwszego dnia 
roboczego następującego po dniach wolnych. 

13. Szczególne warunki stosowania Biletu Zintegrowanego Gmin Gór Sowich: 

1) bilet wydawany jest przez Koleje Dolnośląskie Spółka Akcyjna na jednym blankiecie; 

2) przed rozpoczęciem przejazdu podróżny zobowiązany jest wpisać na bilecie imię i nazwisko; 

3) podczas kontroli podróżny zobowiązany jest okazać bilet i dokument potwierdzający tożsamość; 

4) podróżny, który nie okaże wszystkich dokumentów, o których mowa w pkt. 3, będzie traktowany jak osoba 
bez ważnego biletu na przejazd, posiadaczowi biletu przysługuje odszkodowanie lub częściowy zwrot 
zapłaconej należności w razie częściowego ograniczenia ruchu pojazdów. 

Bilety czasowe 

§ 4. 1. Ustala się w załączniku nr 4 ceny biletów czasowych sieciowych za przewozy w pojazdach 
lokalnego transportu zbiorowego, którego Organizatorem jest Gmina Bielawa. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4398



2. Wprowadza się bilety czasowe: 

1) bilety 30 minutowe uprawniające posiadacza biletu do korzystania z nieograniczonej liczby przejazdów, 
na wszystkich liniach, trwających do 30 minut liczonych od momentu skasowania biletu w kasowniku; 

2) bilety 60 minutowe uprawniające posiadacza biletu do korzystania z nieograniczonej liczby przejazdów, 
na wszystkich liniach, trwających do 60 minut liczonych od momentu skasowania biletu w kasowniku; 

3) bilety 90 minutowe uprawniające posiadacza biletu do korzystania z nieograniczonej liczby przejazdów, 
na wszystkich liniach, trwających do 90 minut liczonych od momentu skasowania biletu w kasowniku; 

4) bilety 24 godzinne uprawniające posiadacza biletu do korzystania z nieograniczonej liczby przejazdów, 
na wszystkich liniach, trwających do 24 godzin liczonych od momentu skasowania biletu; 

5) bilety 72 godzinne uprawniające posiadacza biletu do korzystania z nieograniczonej liczby przejazdów, 
na wszystkich liniach, trwających do 72 godzin liczonych od momentu skasowania bilet; 

6) bilety 168 godzinne uprawniające posiadacza biletu do korzystania z nieograniczonej liczby przejazdów, 
na wszystkich liniach, trwających do 168 godzin liczonych od momentu skasowania biletu. 

Bilety sprzedawane przez kierowców 

§ 5. Ustala się ceny biletów jednorazowych za przejazd w pojazdach lokalnego transportu zbiorowego, 
którego Organizatorem jest Gmina Bielawa, sprzedawanych przez kierowców w autobusie: 

1) taryfa 1 – 4,80 zł; 

2) taryfy 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9 – 8,40 zł. 

Bilety bagażowe 

§ 6. 1. Ustala się cenę biletu bagażowego równą cenie biletu jednorazowego normalnego dla taryfy 1. 

2. Przy przewozie płatnego bagażu i zwierząt opłata równa jest normalnej opłacie osobowej obowiązującej 
w taryfie 1 (nie stosuje się żadnych ulg i zwolnień z opłaty). 

3. Pasażerowie systematycznie przewożący płatne bagaże i zwierzęta, np. duże psy, mogą dokonać dopłaty 
do biletu miesięcznego (dodatkowy znaczek kontrolny według cennika opłat) równej opłacie za bilet 30-
dniowy imienny dla osób pracujących (znaczek imienny). 

4. Opłacie bagażowej, według obowiązującej taryfy, podlegają: 

1) bagaż przekraczający wymiary 60 x 40 x 20 cm – decyduje suma wymiarów: długość, szerokość 
i wysokość przekraczająca 120 cm; 

2) narty, plecaki ze stelażem, listwy, dywany itp.; 

3) psy przewożone zgodnie z warunkami określonymi w regulaminie przewozu. 

5. Opłacie za przewóz nie podlegają: 

1) przedmioty stanowiące bagaż ręczny i nie przekraczające sumy wymiarów (długość, szerokość i wysokość) 
120 cm; 

2) małe zwierzęta (w tym małe psy) trzymane na kolanach lub rękach; 

3) wózki inwalidzkie; 

4) wózki dziecięce, w których przewożone są dzieci do lat 4 – ograniczenie wieku lat nie dotyczy przypadku 
gdy w zwykłym wózku dziecięcym przewożone jest dziecko starsze niepełnosprawne, nie poruszające się 
samodzielnie wózkiem inwalidzkim; 

5) instrumenty muzyczne, sztalugi, rulony, teczki ochronne itp. pomoce szkolne przewożone przez uczniów 
i studentów szkół artystycznych lub technicznych, na podstawie legitymacji szkolnej lub studenckiej 
określającej profil szkoły. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4398



6. Opłacie podlega każda sztuka bagażu i zwierząt oddzielnie, i nie są stosowane żadne ulgi i zwolnienia 
z opłat. 

Opłaty dodatkowe 

§ 7. 1. Wprowadza się opłatę dodatkową, której wysokość ustala się biorąc za podstawę cenę najtańszego 
biletu jednorazowego normalnego w następujący sposób: 

1) za przejazd bez odpowiedniego dokumentu przewozu lub innego potwierdzenia dokonania opłaty za 
przejazd - jako 50-krotność tej ceny; 

2) za przejazd bez ważnego dokumentu poświadczającego uprawnienie do bezpłatnego albo ulgowego 
przejazdu - jako 40-krotność tej ceny; 

3) za naruszenie przepisów o przewozie rzeczy i zwierząt a w szczególności za zabranie ze sobą do środka 
transportu: 

a) rzeczy lub zwierząt, za których przewóz taryfa przewiduje opłaty bez odpowiedniego dokumentu 
przewozu lub innego potwierdzenia dokonania opłaty za przewóz – jako 20-krotność tej ceny, 

b) rzeczy wyłączonych z przewozu, albo rzeczy dopuszczonych do przewozu na warunkach szczególnych, 
bez zachowania tych warunków – jako 20-krotność tej ceny, 

4) za spowodowanie przez podróżnego zatrzymania lub zmiany trasy środka transportu bez uzasadnionej 
przyczyny – jako 150-krotność tej ceny. 

2. Ustala się opłatę manipulacyjną, z uwzględnieniem ponoszonych przez Organizatora lub osoby przez 
niego upoważnione kosztów czynności związanych ze zwrotem, albo umorzeniem opłaty dodatkowej, 
w wysokości 10% opłaty ustalonej w sposób określony w ust.1. 

3. Dopuszcza się obniżenie opłaty dodatkowej o 30% w przypadku wpłacenia jej w terminie wskazanym na 
wezwaniu. 

4. Opłata dodatkowa zostanie anulowana lub pasażer otrzyma zwrot zapłaconej opłaty, o ile przedstawi 
w siedzibie Organizatora lub w siedzibie podmiotu dokonującego kontroli na zlecenie Organizatora w ciągu 
7 dni od wystawienia wezwania do jej zapłaty, że posiada ważny na czas kontroli – okresowy imienny bilet , 
ważny znaczek do okresowego biletu imiennego, ważną kartę klienta , względnie dokument uprawniający do 
ulgi lub przejazdów bezpłatnych. 

Uprawnienia do przejazdów bezpłatnych i ulgowych w pojazdach lokalnego transportu zbiorowego 

§ 8. 1. Do korzystania z bezpłatnych przejazdów upoważnione są następujące osoby legitymujące się 
dokumentami: 

1) dzieci do lat 4 – na podstawie dokumentu potwierdzającego wiek dziecka; 

2) dzieci i młodzież dotknięta inwalidztwem lub niepełnosprawna, uczęszczające do przedszkoli, szkół 
i placówek określonych w ustawie o systemie oświaty oraz ich opiekunowie (osoba, która ukończyła 13 lat) 
– legitymujące się legitymacją wydaną przez Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Stopniu 
Niepełnosprawności lub legitymacją w kolorze biały o sygnaturze MEN-I/3 - N, a opiekun zaświadczeniem 
wydanym przez placówkę prowadzącą zajęcia oznaczonym sygnaturą MI – 1.2002; 

3) osoby, które ukończyły 70 lat – na podstawie dokumentu tożsamości; 

4) osoby niewidome i ich opiekunowie (osoba, która ukończyła 13 lat wskazana w czasie przejazdu przez 
osobę niewidomą) lub pies przewodnik – legitymujące się legitymacją osoby niepełnosprawnej ze 
znacznym lub umiarkowanym stopniem niepełnosprawności, z wpisaną przyczyną niepełnosprawności 04-
O wydaną przez Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności i dowodem osobistym lub 
innym dokumentem potwierdzającym tożsamość; 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 4398



5) osoby niepełnosprawne zaliczane do I grupy inwalidztwa, znacznego stopnia niepełnosprawności, 
całkowicie niezdolne do pracy i samodzielnej egzystencji lub niezdolne do samodzielnej egzystencji i ich 
opiekunowie– legitymujące się jednym z niżej wymienionych dokumentów: 

a) legitymacją osoby niepełnosprawnej wydaną przez Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania 
o Niepełnosprawności i dowodem osobistym lub innym dokumentem potwierdzającym tożsamość, 

b) orzeczeniem Okręgowej Komisji do Spraw Zatrudnienia wraz z dokumentem tożsamości, 

c) orzeczeniem (lub legitymacją) Zakładu Ubezpieczeń Społecznych wraz z dokumentem tożsamości, 

6) umundurowani funkcjonariusze Policji, Straży Miejskiej i żołnierze zasadniczej służby wojskowej – na 
podstawie legitymacji służbowej lub książeczki wojskowej; 

7) Posłowie i Senatorowie. 

2. Do korzystania z jednorazowych biletów ulgowych, okresowych biletów ulgowych na okaziciela 
i okresowych imiennych biletów ulgowych uprawnione są osoby legitymujące się następującymi dokumentami: 

1) uczniowie szkół podstawowych i ponadpodstawowych do ukończenia 24 roku życia na podstawie ważnej 
legitymacji szkolnej oraz studenci szkół wyższych na podstawie ważnej legitymacji studenckiej, 

2) dzieci od lat 4 do czasu podjęcia nauki w szkole - na podstawie dokumentu potwierdzającego wiek dziecka, 

3) emeryci i renciści – na podstawie dowodu osobistego i ważnej legitymacji emeryta, rencisty lub dowodu 
osobistego i aktualnej decyzji przyznającej świadczenie, 

4) kombatanci – na podstawie legitymacji kombatanta z wpisem uprawniającym do ulgi. 

§ 9. Traci moc uchwała nr XXXI/292/2020 Rady Miejskiej Bielawy z dnia 28 października 2020 roku 
w sprawie opłat za usługi przewozowe lokalnego transportu zbiorowego, wprowadzenia przepisów 
porządkowych przy przewozie  osób i bagażu ręcznego oraz określenia ulg i wzoru dokumentów potrzebnych 
przy korzystaniu z ulg w przejazdach pojazdami lokalnego transportu zbiorowego. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłodzenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 
Ryszard Dźwiniel 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 4398



Tabela do określenia taryfy biletowej przy podróżach pomiędzy miejscowościami dla biletów jednorazowych

B
ie

la
w

a

D
zi

er
zo

n
ió

w

P
ie

sz
yc

e

Jo
d

ło
w

n
ik

R
oś

ci
sz

ów

P
is

k
or

zó
w

K
am

io
n

k
i

O
st

ro
sz

ow
ic

e

G
ro

d
zi

sz
cz

e

R
u

d
n

ic
a

Je
m

n
a

S
re

b
rn

a 
G

ór
a

P
iła

w
a 

D
ol

n
a

P
iła

w
a 

G
ór

n
a

D
ob

ro
ci

n

R
oz

to
cz

n
ik

B
ys

zó
w

G
ilo

w

K
oś

m
in

L
ig

ot
a 

M
ał

a

P
rz

er
ze

cz
yn

 Z
d

ró
j

W
ilk

ów
 W

ie
lk

i

G
ol

a 
D

zi
er

żo
n

io
w

sk
a

K
ie

tl
in

P
od

le
si

e

N
ow

a 
W

ie
ś 

N
ie

m
cz

ań
sk

a

N
ie

m
cz

a

B
ra

to
sz

ów

U
ci

ec
h

ów

M
yś

lis
zó

w

K
ie

tli
ce

O
w

ie
sn

o

3 
m

ia
st

a 
B

ie
la

w
a,

 D
zi

er
żo

n
ió

w
 i 

P
ie

sz
yc

e

S
ie

ci
ów

k
a

Bielawa 1 2 2 2 2 3 4 5 5 2 3 4
Dzierżoniów 2 1 2 3 3 3 3 3 4 5 5 5 2 3 2 3 4 5 4 4 5 5 5 5 5 5 5 4 2 3 4 5

Pieszyce 2 2 1 3 2 2 2 3
Jodłownik 2 3 3 1 2 3 4 5
Rościszów 3 2 1
Piskorzów 3 2 1
Kamionki 3 2 1

Ostroszowice 2 3 2 1 2 3 4 5
Grodziszcze 3 4 3 2 1 2 3 4

Rudnica 4 5 5 3 2 1 2 3
Jemna 5 5 5 4 3 2 1 2

Srebrna Góra 5 5 5 5 4 3 2 1
Piława Dolna 2 1 2 3 3 4 5 5 5
Piława Górna 3 2 1 2 2 3 4 4 5

Dobrocin 2 1 2 3 4 5 5 5 5 5 5 5
Rostocznik 3 2 1 2 3 5 5 4 5 5 5 5

Byszów 4 3 2 1 2 5 5 3 4 5 5 5
Gilów 5 4 3 2 1 5 4 2 3 5 5 5

Kośmin 4 3 2 1 3 4 5 5 5
Ligota Mała 4 3 2 3 1 2 3 3 4

Przerzeczyn Zdrój 5 4 3 5 5 5 5 4 2 1 4 5 5 2 2 3
Wilków Wielki 5 5 5 5 4 4 1 3 2 5 3 2

Gola Dzierżoniowska 5 5 4 3 2 5 3 1 2 5 5 4
Kietlin 5 5 5 4 3 5 2 2 1 5 4 3

Podlesie 5 5 4 5 5 5 5 5 3 2 5 5 5 1 3 4
Nowa Wieś Niemczańska 5 5 4 5 5 5 5 5 3 2 3 5 4 3 1 2

Niemcza 5 5 5 5 5 5 5 5 4 3 2 4 3 4 2 1
Bratoszów 4 3 1
Uciechów 2
Myśliszów 2 3 1

Kietlice 3 4 1
Owiesno 4 5 1

3 miasta Bielawa, Dzierżoniów i Pieszyce 5
Sieciówka 5

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXII/540/2022

Rady Miejskiej Bielawy

z dnia 31 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 4398



Tabela do określenia taryfy biletowej przy podróżach pomiędzy miejscowościami dla biletów okresowych (imiennych i na okaziciela)

B
ie

la
w

a

D
zi

er
żo

n
ió

w

P
ie

sz
yc

e

Jo
dł

ow
n

ik

R
oś

ci
sz

ów

P
is

k
or

zó
w

K
am

io
n

k
i

O
st

ro
sz

ow
ic

e

G
ro

d
zi

sz
cz

e

R
u

d
n

ic
a

Je
m

n
a

S
re

b
rn

a 
G

ór
a

P
iła

w
a 

D
ol

n
a

P
iła

w
a 

G
ór

n
a

D
ob

ro
ci

n

R
oz

to
cz

n
ik

B
ys

zó
w

G
ilo

w

K
oś

m
in

L
ig

ot
a 

M
ał

a

P
rz

er
ze

cz
yn

 Z
d

ró
j

W
ilk

ów
 W

ie
lk

i

G
ol

a 
D

zi
er

żo
n

io
w

sk
a

K
ie

tl
in

P
od

le
si

e

N
ow

a 
W

ie
ś 

N
ie

m
cz

ań
sk

a

N
ie

m
cz

a

B
ra

to
sz

ów

U
ci

ec
h

ów

M
yś

lis
zó

w

K
ie

tl
ic

e
O

w
ie

sn
o

3 
m

ia
st

a 
B

ie
la

w
a,

 D
zi

er
żo

n
ió

w
 i 

P
ie

sz
yc

e

S
ie

ci
ów

k
a

Bielawa 1 2 2 2 3 3 3 2 3 4 5 6 3 4 3 4 5 6 5 5 6 9 7 8 7 7 8 4 3 2 3 4
Dzierżoniów 2 1 2 3 3 3 3 3 4 5 6 7 2 3 2 3 4 5 4 4 5 8 6 7 6 7 9 4 2 3 4 5

Pieszyce 2 2 1 3 2 2 2 3 4 5 6 7 3 4 3 4 5 6 5 5 6 9 7 8 7 7 9 3 3 3 4 5
Jodłownik 2 3 3 1 4 4 4 2 3 4 5 6 4 5 4 5 6 7 6 6 7 9 8 9 8 8 9 5 4 3 4 5
Rościszów 3 3 2 4 1 3 3 4 5 6 7 8 4 5 4 5 6 7 6 6 7 9 8 9 8 9 9 4 4 4 5 6
Piskorzów 3 3 3 4 3 1 3 4 5 6 7 8 5 6 5 6 7 8 7 7 8 9 9 9 9 9 9 2 5 5 6 6
Kamionki 3 3 2 4 3 3 1 4 5 6 7 8 4 5 4 5 6 7 6 6 7 9 8 9 8 8 9 4 4 4 5 6

Ostroszowice 2 3 3 2 4 4 4 1 2 3 4 5 4 5 4 5 6 7 6 6 7 9 8 9 8 8 9 4 4 4 4 5
Grodziszcze 3 4 4 3 5 5 5 2 1 2 3 4 5 6 5 6 7 8 7 7 8 9 9 9 9 9 9 5 5 4 5 6

Rudnica 4 5 5 4 6 6 6 3 2 1 2 3 6 7 6 7 8 9 8 8 9 9 9 9 9 9 9 6 6 5 6 7
Jemna 5 6 6 5 7 7 7 4 3 2 1 2 7 8 7 8 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 7 7 6 7 8

Srebrna Góra 6 7 7 6 8 8 8 5 4 3 2 1 8 9 8 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 8 8 7 8 9
Piława Dolna 3 2 3 4 4 5 4 4 5 6 7 8 1 2 3 4 5 6 3 3 4 9 7 8 5 5 6 4 3 4 5 6
Piława Górna 4 3 4 5 5 6 5 5 6 7 8 9 2 1 4 5 6 7 2 2 3 9 8 9 4 4 5 5 4 5 6 7

Dobrocin 3 2 3 4 4 5 4 4 5 6 7 8 3 4 1 2 3 4 5 5 6 7 5 6 7 9 8 4 3 4 5 6
Rostocznik 4 3 4 5 5 6 5 5 6 7 8 9 4 5 2 1 2 3 6 6 7 6 4 5 8 8 7 5 4 5 6 7

Byszów 5 4 5 6 6 7 6 6 7 8 9 9 5 6 3 2 1 2 7 7 8 5 3 4 9 7 6 6 5 6 6 7
Gilów 6 5 6 7 7 8 7 7 8 9 9 9 6 7 4 3 2 1 8 8 9 4 2 3 9 6 5 7 6 7 8 9

Kośmin 5 4 5 6 6 7 6 6 7 8 9 9 3 2 5 6 7 8 1 3 4 9 9 9 5 5 6 6 5 6 7 8
Ligota Mała 5 4 5 6 6 7 6 6 7 8 9 9 3 2 5 6 7 8 3 1 2 9 9 9 3 3 4 6 5 6 7 8

Przerzeczyn Zdrój 6 5 6 7 7 8 7 7 8 9 9 9 4 3 6 7 8 9 4 2 1 9 6 5 2 2 3 7 6 7 8 9
Wilków Wielki 9 8 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 7 6 5 4 9 9 9 1 3 2 5 3 2 9 9 9 9 9

Gola Dzierżoniowska 7 6 7 8 8 9 8 8 9 9 9 9 7 8 5 4 3 2 9 9 6 3 1 2 7 5 4 8 7 8 9 9
Kietlin 8 7 8 9 9 9 9 9 9 9 9 9 8 9 6 5 4 3 9 9 5 2 2 1 6 4 3 9 8 9 9 9

Podlesie 7 6 7 8 8 9 8 8 9 9 9 9 5 4 7 8 9 9 5 3 2 5 7 6 1 3 4 8 7 8 9 9
Nowa Wieś Niemczańska 7 7 7 8 9 9 8 8 9 9 9 9 5 4 9 8 9 6 5 3 2 3 5 4 3 1 2 8 7 8 9 9

Niemcza 8 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 6 5 8 7 6 5 6 4 3 2 4 3 4 2 1 9 9 9 9 9
Bratoszów 4 4 3 5 4 2 4 4 5 6 7 8 4 5 4 5 6 7 6 6 7 9 8 9 8 8 9 1 5 5 6 7
Uciechów 3 2 3 4 4 5 4 4 5 6 7 8 3 4 3 4 5 6 5 5 6 9 7 8 7 7 9 4 1 4 5 6
Myśliszów 2 3 3 3 4 5 4 4 4 5 6 7 4 5 4 5 6 7 6 6 7 9 8 9 8 8 9 5 4 1 2 3

Kietlice 3 4 4 4 5 6 5 4 5 6 7 8 5 6 5 6 6 8 7 7 8 9 9 9 9 9 9 6 5 1 1 2
Owiesno 4 5 5 5 6 6 6 5 6 7 8 9 6 7 6 7 7 9 8 8 9 9 9 9 9 9 9 7 6 1 2 1

3 miasta Bielawa, Dzierżoniów i Pieszyce 5
Sieciówka 9

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXII/540/2022

Rady Miejskiej Bielawy

z dnia 31 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 4398



Taryfy i odpowiadające taryfom ceny biletów okresowych ( imiennych i na okaziciela )
i jednorazowych

Cena biletu jednorazowego 
Taryfa normalny ulgowy

1 4,00 zł 2,00 zł
2 5,40 zł 2,70 zł
3 6,00 zł 3,00 zł
4 6,80 zł 3,40 zł
5 7,20 zł 3,60 zł

OKAZICIEL
Normalny Ulgowy

Taryfa 30 dniowy 15 dniowy 30 dniowy 15 dniowy 
O1 120,00 zł 60,00 zł 60,00 zł 30,00 zł
O2 177,60 zł 88,80 zł 88,80 zł 44,40 zł
O3 192,00 zł 96,00 zł 96,00 zł 48,00 zł
O4 201,60 zł 100,80 zł 100,80 zł 50,40 zł
O5 218,40 zł 109,20 zł 109,20 zł 54,60 zł
O6 242,40 zł 121,20 zł 121,20 zł 60,60 zł
O7 259,20 zł 129,60 zł 129,60 zł 64,80 zł
O8 283,20 zł 141,60 zł 141,60 zł 70,80 zł
O9 316,80 zł 158,40 zł 158,40 zł 79,20 zł

IMIENNY
Normalny Ulgowy

Taryfa 30 dniowy 15 dniowy 30 dniowy 15 dniowy 
O1 103,20 zł 51,60 zł 51,60 zł 25,80 zł
O2 156,00 zł 78,00 zł 78,00 zł 39,00 zł
O3 163,20 zł 81,60 zł 81,60 zł 40,80 zł
O4 175,20 zł 87,60 zł 87,60 zł 43,80 zł
O5 192,00 zł 96,00 zł 96,00 zł 48,00 zł
O6 206,40 zł 103,20 zł 103,20 zł 51,60 zł
O7 228,00 zł 114,00 zł 114,00 zł 57,00 zł
O8 256,80 zł 128,40 zł 128,40 zł 64,20 zł
O9 285,60 zł 142,80 zł 142,80 zł 71,40 zł

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXII/540/2022

Rady Miejskiej Bielawy

z dnia 31 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 4398



Ceny biletów sieciowych czasowych

Cena biletu czasowego

normalny ulgowy
30 minut 4,80 zł 2,40 zł
60 minut 7,20 zł 3,60 zł
90 minut 8,40 zł 4,20 zł
24 godzinny 11,00 zł 5,50 zł
48 godzinny 22,80 zł 11,40 zł
72 godzinny 30,00 zł 15,00 zł
168 godzinny 66,00 zł 33,00 zł

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXII/540/2022

Rady Miejskiej Bielawy

z dnia 31 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 4398


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4
	Paragraf 3 Ustęp 5
	Paragraf 3 Ustęp 6
	Paragraf 3 Ustęp 7
	Paragraf 3 Ustęp 8
	Paragraf 3 Ustęp 9
	Paragraf 3 Ustęp 10
	Paragraf 3 Ustęp 11
	Paragraf 3 Ustęp 12
	Paragraf 3 Ustęp 13
	Paragraf 3 Ustęp 13 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 13 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 13 Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 13 Punkt 4


	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 6


	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2
	Paragraf 6 Ustęp 3
	Paragraf 6 Ustęp 4
	Paragraf 6 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 6 Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 6 Ustęp 4 Punkt 3

	Paragraf 6 Ustęp 5
	Paragraf 6 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 6 Ustęp 5 Punkt 2
	Paragraf 6 Ustęp 5 Punkt 3
	Paragraf 6 Ustęp 5 Punkt 4
	Paragraf 6 Ustęp 5 Punkt 5

	Paragraf 6 Ustęp 6

	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 3 Litera b

	Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 7 Ustęp 2
	Paragraf 7 Ustęp 3
	Paragraf 7 Ustęp 4

	Paragraf 8
	Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 5 Litera a
	Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 5 Litera b
	Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 5 Litera c

	Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 8 Ustęp 2
	Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 4


	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-09-15T07:00:00+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




